довжина 1500мм

10 шт
4 128,00

41 280,00
4 128,00

41 280,00
4 128,00

Доставка лавок- 
сто ликів. 10 шт 100,00 1 000,00 100,00 1 000,00 100,00

Монтаж лавок-
сішіиків - 15% від ’' ^  г 
вЩгойгі.

10 шт 619,20 6 192,00 619,20 6 192,00 619,20

Всього: 575282,25 437800,25
Загальна сума чотириста тридцять сім тисяч вісімсот гри. 00 коп.

Обґрунтування: Ігровий комплекс «Навколо світу» розташовувати у 
запропонованому місці не можна в зв’язку з проходженням під землею 
теплотраси.

13. Висновки і погодження/узгодження з іншими структурними підрозділами 
Київської міської адміністрації стосовно можливості реалізації завдання